

# Hasenkam ApS

Egil Fischers Vej 17, 8400 Ebeltoft

CVR-nr. 29 14 09 01

## Årsrapport

**2019**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. august 2020.

---

John Michael Hasenkam  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	10

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Hasenkam ApS  
Egil Fischers Vej 17  
8400 Ebeltoft

CVR-nr.: 29 14 09 01  
Stiftet: 7. oktober 2005  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion**

John Michael Hasenkam

**Revisor**

Redmark  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Sommervej 31C  
8210 Aarhus V

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at beside af kapitalandele i associerede virksomheder samt undervisning, forskning og konsulentbistand. De ejer samtidig kapitalandele i Biostrip.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -14 t.kr. mod -40 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -34 t.kr. mod -230 t.kr. sidste år. Ledelsen anser ikke årets resultat for tilfredsstillende.

I forbindelse med regnskabsaflæggelsen har selskabet, som følge af nedskrivninger på kapitalandele og tilgodehavender ved tilknyttede virksomheder, realiseret kapitaltab. Selskabet forventer at retablere egenkapitalen via egne kapitalinvesteringers forbedret drift.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-13.723</b>	<b>-39.922</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-13.800	-13.800
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>-27.523</b>	<b>-53.722</b>
Andre finansielle indtægter	14.276	4.065
Nedskrivning af finansielle aktiver	-3.427	-173.793
Øvrige finansielle omkostninger	-17.219	-6.791
<b>Resultat før skat</b>	<b>-33.893</b>	<b>-230.241</b>
Skat af årets resultat	0	0
<b>Årets resultat</b>	<b>-33.893</b>	<b>-230.241</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-33.893	-230.241
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-33.893</b>	<b>-230.241</b>

## Balance 31. december

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
1 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	17.250	31.050
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>17.250</u>	<u>31.050</u>
2 Kapitalandele i associerede virksomheder	0	9.500
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	18	18
3 Andre værdipapirer og kapitalandele	12.250	0
Deposita	6.000	6.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>18.268</u>	<u>15.518</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>35.518</u></b>	<b><u>46.568</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.177	1.864
Andre tilgodehavender	210.575	0
Tilgodehavender i alt	<u>211.752</u>	<u>1.864</u>
Likvide beholdninger	<u>1.713</u>	<u>2.185</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>213.465</u></b>	<b><u>4.049</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>248.983</u></b>	<b><u>50.617</u></b>



## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		<u>2019</u>	<u>2018</u>
Note			
<b>Egenkapital</b>			
4	Virksomhedskapital	125.000	125.000
5	Overført resultat	<u>-359.246</u>	<u>-325.353</u>
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>-234.246</u></b>	<b><u>-200.353</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	8.000	8.000
	Anden gæld	<u>475.229</u>	<u>242.970</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>483.229</u>	<u>250.970</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>483.229</u></b>	<b><u>250.970</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>248.983</u></b>	<b><u>50.617</u></b>
<b>6</b>	<b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>7</b>	<b>Eventualposter</b>		

## Noter

	2019	2018
<b>1. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. januar 2019	184.639	184.639
<b>Kostpris 31. december 2019</b>	<b>184.639</b>	<b>184.639</b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2019	-153.589	-139.789
Årets afskrivninger	-13.800	-13.800
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2019</b>	<b>-167.389</b>	<b>-153.589</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019</b>	<b>17.250</b>	<b>31.050</b>
<b>2. Kapitalandele i associerede virksomheder</b>		
Kostpris 1. januar 2019	59.750	59.750
Afgang i årets løb	-12.250	0
<b>Kostpris 31. december 2019</b>	<b>47.500</b>	<b>59.750</b>
Nedskrivninger 1. januar 2019	-50.250	0
Korrektion af tidligere nedskrivninger	12.250	0
Nedskrivning af kapitalandele	-9.500	-50.250
<b>Nedskrivninger 31. december 2019</b>	<b>-47.500</b>	<b>-50.250</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019</b>	<b>0</b>	<b>9.500</b>
<b>3. Andre værdipapirer og kapitalandele</b>		
Tilgang i årets løb	12.250	0
<b>Kostpris 31. december 2019</b>	<b>12.250</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019</b>	<b>12.250</b>	<b>0</b>
<b>4. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar 2019	125.000	125.000
	<b>125.000</b>	<b>125.000</b>

## Noter

---

	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
<b>5. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2019	-325.353	-95.112
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-33.893</u>	<u>-230.241</u>
	<u><b>-359.246</b></u>	<u><b>-325.353</b></u>

### 6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

### 7. Eventualposter

#### Eventualaktiver

Selskabet har et skatteaktiv på 91 t.kr. Da der er usikkerhed om selskabets mulighed for at udnytte det skattemæssige underskud, indenfor de kommende 3 år er beløbet ikke indregnet i selskabets årsrapport.

#### Eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser.
